БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ

БЕЛОРЕТ РАЙОНЫ

муниципаль районЫНЫң

туКан АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛәМәһЕ

СОВЕТЫ
453550, БР, Белорет районы,
Тукан ауылы,  Матросов  урамы, 14
тел.фаҡс: (34792) 7-92-86
	[image: image1.png]

	СОВЕТ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Туканский СЕЛЬСОВЕТ

Муниципального района Белорецкий район РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

453550, РБ, Белорецкий район,
с.Тукан, ул.Матросова, 14
тел.факс: (34792) 7-92-86

    ЉАРАР

     РЕШЕНИЕ

 «20 » октябрь   2016 й.
   №  15а                         20 » октября 2016 г.

О  публичных слушаниях по проекту решения Совета сельского поселения Туканский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан «О внесении изменений  и утверждении Правил землепользования и застройки сельского поселения Туканский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан»
Руководствуясь ст.28 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 33 Градостроительного кодекса РФ, ст.11 Устава муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан,  в целях обеспечения участия жителей муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан в решении вопросов местного значения

Совет сельского поселения Туканский  сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:

       1.
Назначить публичные слушания по проекту решения Совета сельского поселения Туканский сельсовет муниципального района Белорецкий район РБ «О внесении изменений  и утверждении Правил землепользования и застройки сельского поселения Туканский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан» 25 ноября 2016 года в 16-30 в здании администрации по адресу:  Республика Башкортостан, Белорецкий район, с. Тукан, ул. Матросова, д.14
      2.
Утвердить состав комиссии по проведению публичных  слушаний по проекту Решения  в следующем составе:

•
председатель комиссии – Самигуллина Альфия Фятыховна  – председатель Совета сельского поселения Туканский сельсовет муниципального района Белорецкий район, депутат от избирательного округа № 6;

•
заместитель председателя комиссии – Валекжанина Светлана Владимировна, депутат от избирательного округа №9;

•
секретарь комиссии – Челищева Наталья Дмитриевна - специалист 1 категории;

•     члены комиссии:

- Просолупов Андрей Николаевич – депутат от избирательного округа №5;

- Гильманова Эльвира Шаяхметовна- землеустроитель 1 категории.

      3.
Установить, что письменные предложения по проекту Решения направляются в Администрацию сельского поселения Туканский сельсовет  муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан по адресу: 453550, Республика Башкортостан, Белорецкий район, с. Тукан, ул. Матросова, д.14  с 25 октября  по 04 ноября 2016 года.
       4.
Обнародовать данное решение путем размещения на информационном стенде в здании Администрации сельского поселения и разместить в сети Интернет на официальном сайте сельского поселения Туканский сельсовет муниципального района Белорецкий район республики Башкортостан  www.toucan.ucoz.ru.
     5.
Контроль за исполнением данного решения возложить на управляющего делами.

Глава сельского поселения                                                               А.Ф. Самигуллина